135
1 Item notum sit quod dictus Vivus et liberi sui prescripti tradiderunt et remiserunt Godescalco

2 et Lisebe uxori sue quartam partem domus prescripte. Ita quod iure et sine contradictione
opti-

3 nebunt.

Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, daß der genannte Vivus und seine vorhergeschriebenen Kinder dem

Gottschalk und seiner Frau Elisabeth (Lisebe) das viertel an dem vorhergeschriebenen
Haus übergaben und überließen. Dies ist, was sie nach Recht und ohne Widerspruch
vortragen (behaupten).

136
1 Item notum sit ex morte Anselmi Iudei et Sare uxoris sue tres quarte partes do-
2 mus prescripte ceciderunt super Kalemannum et Minne uxorem suam. Ita quod iure
3 et sine contradictione optinebunt.
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Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, nach dem Tode des Juden Anselm und seiner Frau Sarah fielnen

drei Viertel des vorhergeschriebenen Hauses auf Kalemann und seine Frau Minna. Dies
ist, was sie nach Recht und ohne Widerspruch vortragen (behaupten).

137
1 Item notum sit quod predicti Kalemannus et uxor sua Minne tradiderunt et remiserunt
2 tres quartas partes domus predicte Godescalco Iudeo et Lisebe uxori sue predictis. Ita quod

iure
3 et sine contradictione optinebunt.

Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, daß der vorgenannte Kalemannn und seine Frau Minna drei

Viertel des vorgenannten Hauses den vorgenannten Juden Gottschalk und seiner Frau
Elisabeth (Lisebe) übergaben und überließen. Dies ist, was sie nach Recht und ohne
Widerspruch vortragen (behaupten).

Zusätze auf der Rückseite der hebräischen Urkunde zu 134–37
I. 1 Ex morte Alexandri et Sare

2 uxoris39 super Vivum et L[i]fmannum40 et
3 Godeschalcum filios ipsi41 Vivi.

II. 1 Ex morte Anselmi et Sare super Kalemann-
2 um et Minne uxorem suam. Item Godeschalcus et
3 Lisebe uxor.

Übersetzung
1 Mit dem Tod des Alexander und der Frau Sarah auf Vivus und Leibmann (Lifmann)

und Gottschalk, die Kinder desselben Vivus.
Mit dem Tod des Anselm und der Sarah auf Kalemann und Minna, seine Frau. Ebenso
Gottschalk und Frau Elisabeth (Lisebe).

138
1 Item notum sit quod ex morte [[Samuelie]]∖Salemon/ bishof Iudei et Genanne uxoris sue

due
2 tercie partes domus, que quinta est sita a domo que dicitur ad mistene versus domum ci-
3 vium, ceciderunt super Iuttam filiam eorum. Et sciendum quod ipsa Iutta tradidit et re-
4 misit duas tercias partes domus predicte Sare relicte Samuelis de Seyge.
5 Ita quod iure et sine contradictione optinebit. Actum anno domini m̊ c̊c lxx∖mo/
6 octavo in exitu februarii. (hebr.)